PORTARIA Nº 683/2020

O Vice- Presidente, em exercício, da Presidência da Fundação Universidade Estadual do Ceará - FUNECE, no

uso de suas atribuições legais, estatutárias, regimentais e, tendo em vista o que consta no Processo nº

04044742/2020, RESOLVE PRORROGAR a Portaria nº 2932/2019 de 18/11/2019 que trata de designação

dos servidores abaixo relacionados para constituírem o Comitê Permanente de Pessoal Técnico-

Administrativo – CPPTA,  no período de 01/07/2020  à 31/12/2020, sem acréscimo de ônus para o erário

estadual.

Nome Matrícula Função

Paulo Marcelo Farias Moreira 005195.1-0 Coordenador

David Bruno de Oliveira 300759.6-X Secretário

Maria Auxiliadora Ferreira de Araújo Carvalho 010103.1-X Membro

Marcus Vinicius Sales Lima 010625.1-4 Membro

Maria Pompéia de Vasconcelos 010655.1-3 Membro

José Pericles Chaves 009495.1-5 Membro

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, em Fortaleza, 20 de maio de 2020.

Prof. Hidelbrando dos Santos Soares
Vice-Presidente em exercício da Presidência da FUNECE